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OLUiHKAa akagaeMIivyHOol
AOOpPO4YeCHOCTI
CTYAEHTIB Ta BUKNnagaJiB
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Yu posogunoca Bam 3sepTatnca A0 BUKNa[audiB 3 NPOXaHHAM HagaTu BiaryK Ha Bawy poboty?
(onutyBaHHA cTyAEHTIB)

Hi | —
Tak, ane Biaryky He otpumas/-na [N

Tak, otpumas/-na suyepnHy signosiz, | —

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Yu HapaeTe Bu Biaryk Ha pobotu ctyaeHTiB? (OoNUTYBaHHA BUKNAAAYiB)
Hi, He Hagato, - Tinbku, aKkwo npocaTb 3,6 [ 3.6%
Tak, ane piako [ ©2%
Tak, Ha Ginbwicts | 5,0
Tak, Ha koxHy po6oty [, 5%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

60%

OuiHKa NonNiTUKKM akaaeMivHOI A0OpOoYeCcHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepes ONnUTYBaHHA Achele
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Uu HapaeTe Bu Biaryk Ha pobotu ctyaeHTis? (onuTyBaHHA BUKNAAaviB)
Hi, He Hagato, - TiAbKK, AKWO NpocATb 3,6 - 3,6%
Tak, ane pigko [N 32%
Tak, Ha GinbwicTo | 51,0
Tak, Ha koxry poboty [ 345%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Yomy Bam He AoBoaMnoca 3BepTaTUca A0 BMKNa[auiB 3 NPOXaHHAM HagaTu BiaryK Ha Bawy
poboty? Obepitb yci NnoTPibHI BapiaHTU. (ONUTYBAHHA CTYAEHTIB)

CyMHiBaBcs/-naca y KOMNEeTeHTHOCTI BUKNagada/-ku . 3,3%

MeHi He UjikaBWii BiAryk BUKnagada/-ku _ 17,5%
Bragan/wa saswan aac siaryk 3 enacwoi iviuiarvon - I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

OuiHKa NoniTUKM akaaemMivHoT A0OPOYECHOCTI B YHIBEPCUTETI Yepes onuTyBaHHA Acadele
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Al 3Halo0, AKi CaHKUil HAaKNa[aTK Ha CTYAEHTIB, AKLLO0 BOHM NOPYLLIUAUN NpaBua
aKageMmiuHoi pobpouecHocTi (onNnMTyBaHHA BUKNagadiB).

A6contotHo He Bignosigae [ 27%

Cropiue sianosigac - N -
Abconorio sianosiaee N 57

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

OUiHITb HAaCKiNbKK, HA Bally AYMKY, AIEBUM € MeXaHi3M nogadi CKapru woa0
He3a,40B0/1IeHOCTi OCBITHIM Npouecom y BallomMy yHiBepcuTeTi (Ha wKani Big 1-5)
(onuTyBaHHA cTyAEeHTIB)

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

OuiHKa noniTuKkn akagemivdHol AoBpovYeCcHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepez onUTYBAaHHSA Acadele



R R ™ R R ™

Al 3Hal0, Kyau NOBIAOMANATH, AKLLO BBAXKAl0, WO CTYAEHT NOPYLIUB NpaBuiaa
aKagemiyHoi HegobpouecHocTi . (oNnUTyBaHHA BUKNAAauiB)

Baskko ckazatn [N 4%
Ckopiwe

BiAnoBiAae

Ab6contoTHO

BiAnoBiaae

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Yu posoaunoca Bam 3a Becb nepioa HaBYaHHA CKNA[ATU CKapry
BUKNapayesi/agmiHicTpauii y 38’A3Ky 3 He3a,40BO/IEHICTIO OCBITHIM npouecom?
(onuTyBaHHA cTyAEHTIB)

Hi | ——— 009%
Tak [ 3%

IHwWe (6yab nacka, ytouHits) || 8%

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 90,0% 100,0%

OuiHKa NoniTUKN akaaeMivHOT AoOpoMecHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepes OoNnUTYBaHHA Acadele



R R ™ R R ™

Yu npoBoaATbca y Bawomy 3BO onuTyBaHHA W0A[0 AKOCTI OCBITHIX nporpam?
(onutyBaHHA BUKNaaauyis)

Hi - 3,7%
Tak, pa3 Ha aekinbka pokic [ 7.9%

Tak, wopiawo Y -

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Yu npoBoaATb y Bawomy 3BO onuTyBaHHA WOA0 3a40B0/IEHOCTi 3MiCTOM OCBITHIX nporpam?
(onutyBaHHA cTyaeHTIB)

Hi N 10,8%
erciop@ |k
Ta, wwyopivHo | R, 30,1

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

OuiHKa noniTuKkn akagemivdHol AoBpovYeCcHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepez onUTYBAaHHSA Acadele
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Yu BM 03HAMOMAIOETE CTYAEHTIB Ha NOYATKY KYpPCY 3 3ara/ibHUMU KPUTEPIAMM OLiHIOBAHHA
Ancuunninn? ObepiTtb yci NoTpibHi BapiaHTU. (oNuTYyBaHHA BUKNapadiB)

IHwe (yTouHitTe) M 3.7%
Hapato iHbopmauito Ha npoxaHHs ctyaenTtis GG 20.4%
Tak, ue nponucaro y cunabyci | 3,9%
Tak, osnariomoro yeHo | o1,6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Uu posogunoca Bam 3peptatvca A0 BUKNAAAUIB 3 MPOXaHHAM NPO HaAAHHA KpUTepiiB
OLiHIOBAHHA 260 6inbLu BUUepnHe iXx NoOACHEHHA? (ONUTYBaHHA CTYAEHTIB)

o N
Tak, ane noscHenHs kputepiis He otpumas/-na [ ENENEGEGE 11.0%

Tak, orpymas/-na suepniy signosie N -~

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

OuiHKa NoniTUKN akaaeMivHOT AoOpoMecHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepes OoNnUTYBaHHA Acadele
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U noAacHoeTe Bu ctyaeHTam KpuTtepii ouiHOBaHHA? (onuTyBaHHA BUKapadiB)

Barkko Bignosictn I 0,5%

TaK, AKWO NPOCATb MNOACHUTH _ 16,1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

OuiHiTb HAaCKiNbKM, Ha Bally AYMKY, Ai€EBUM € MeXaHi3m NoAadi CKapru woao
He3a,40B0/IEHOCTI OCBITHIM NpoLecom y BallOMy YHiBepcuTeTi (Ha wkani Big, 1-5)
(onutyBaHHA cTypeHTIB)

0,0% 5,0% 10,0% 15,0% 20,0% 25,0% 30,0% 35,0%

OuiHKa NoniTUKN akaaeMivHOT AoOpoMecHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepes OoNnUTYBaHHA

90% 100%

40,0%

AcademlIQ
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AIK came CTygeHTH OTpUMYIOTb cunabyc Baworo Kypcy? (onuTyBaHHA BUKNagadis).

IHWwe (yTOYHITb) - 15,1%

Al po3cunato iMm Ha eNeKTPOoHHY nowTy (rpynoBy/cTapocrTi) - 13,0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Yu maete Bu goctyn ao cunabycis (TemaTuuyHMX NnaHiB KypciB)? (oNUTYBaHHA CTyAEHTIB).

IHWe (BKaKiTb) . 2,0%

Tax, suknagas/-ka wagcnnae va e-mail [N -

0% 10% 20% 30% 40% 50%

OuiHKa noniTuKkn akagemivdHol AoBpovYeCcHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepez onUTYBAaHHSA Acadele

60%
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LLlo Bu pobuTe, AKW,0 BBaXKaETe, WO CTYAEHT/-Ka nopywus/-na npaBuaa akagemiuyHoi
AobpouecHOCTi Ha ek3ameHi abo B NnucbmoBin poboTi? (onuTyBaHHA BUKNAAAYiB)

Y Hac Hemae vitkux npoueayp [ 48%
He sapaxooyio posory N
svomeyio ouiory |

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

CTypeHT/-Ka nopywms npaBuia akageMmMiuHOi 406PoUYECHOCTI - 34,aB YKy KypcoBy poborTy,
naarit i .4. (onuTyBaHHA CTYAEHTIB)

Anynsosyiors posory - I -~

3umytotb 6ann [N 3.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

OuiHKa noniTuKkn akagemivdHol AoBpovYeCcHOCTI B YHIBEpPCUTETI Yepez onUTYBAaHHSA Acadele



